Rocío Sicre Rosal, en nombre de la empresa EDP RENOVABLES ESPAÑA, 

S.L.U., para que presente el resguardo del depósito de la garantía definitiva prevista en la 

base 20 de la Orden, de 120.000,00 €/MW (120,00 €/kW), que ascendería a la cantidad de 

29.360.400,00 € (veintinueve millones trescientos sesenta mil cuatrocientos euros). Este 

importe es el resultado de multiplicar 120.000,00 € por la potencia instalada de sus 

instalaciones fotovoltaicas Velazquita y Cortijo Murillo, que será de 244,67 MW.   

2º. A D. Eduardo Gómez Sola, en nombre de la empresa MACRINA SOLAR 24, S.L.U.,